
Pro Keratin komplekss
matu kondicionieris 200 ml

1

2

3

4

5

6

Jaunā gaisa kondicioniera dabiskuma indekss ir par 1,2% augstāks nekā
iepriekšējā versijā un sastāda 96,2%. Produkts satur vairāk dabīgu sastāvdaļu, kas
parasti ir maigākas matiem nekā sintētiskās sastāvdaļas. Tas nozīmē, ka kondicionieris
ir vēl saudzīgāks pret jūsu matiem.

Kondicioniera daudzveidīgais sastāvs satur 6 aktīvās vielas, t.i. avokado eļļa, centella
asiatica ekstrakts, pantenols, šī sviests, aveņu ekstrakts un hidrolizēts keratīns,
kas ļāva mums izveidot jaunu līmeni matu kopšanā. Visas šīs sastāvdaļas kopā veido
sarežģītu formulu, kas mitrina, aizsargā un baro matus. Kondicionieris strādā matiem kā
aizsargslānis, pateicoties kuram mati ir pasargāti no kaitīgās ārējo faktoru iedarbības
un mehāniska sprieguma (piemēram, žāvēšanas laikā).

Bagātīgais sastāvs nodrošina atbilstošu mitrināšanu, pateicoties kam mati kļūst
spīdīgi un gludi.

Ietver:
• avokado eļļa, kas baro, stiprina un mitrina;
• Āzijas centellas ekstrakts (Centella asiatica L.) paātrina atjaunošanās procesus (1-
2).

Sastāvdaļas šampūnā un balzāmā no vienas sērijas ir atlasītas tā, lai tās
savstarpēji mijiedarbotos, un sinerģiskā iedarbība palīdz uzlabot matu un galvas
ādas stāvokli.

Kondicionierim piemīt aromātiska nots ar sulīgām augļu notīm- ābols, zemenes,
plūmes, avenes un greipfrūti iekļūst maigā lilijas un jasmīna ziedu sirdī.

Gaisa kondicionētāja daudzfunkcionalitāte, ko var izmantot kā kondicionieri un matu
masku, jo tas ir universāls produkts. Tas ietaupa laiku un naudu.

1 Council of Europe. Plants preparations used as ingredients of cosmetic products. Vol.I. Strasbourg Cedex: Council of Europe Publishing, 1994;
p: 116-117 (61*8 PAT).
2 Jayashree, G., Kurup Muraleedhara, G., Sudarslal, S., Jacob, V.B. Anti-oxidant activity of Centella asiatica on lymphoma-bearing mice.
Fitoterapia, 2003; 74 (5): 431-4 (ref.6351).

Vai tu zināji, ka...?

Materiāls ir sagatavots lasīšanai tālrunī. Ērtas piekļuves veicināšana publicētajam
saturam. Izmantojiet to, lai kur jūs atrastos!


